

OTHINSLUNDA HEMBYGDSPFÖRENING



HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM

Hur vädret blir julafton i år, 2010, vet vi inte då detta skrivs. Förhoppningsvis får vi litet snö som lyser upp. Dock önskar vi oss inte lika mycket som vi fick den gångna vintern. Det var så det räckte.

Tyvärr missade vi att ge ut ett höstnummer av infobladet så det blir bara två nummer detta året. Hoppas att det blir bättre 2011.

Året som gått har varit ömsom vin och ömsom vatten. Det lyckades att anordna midsommarfirande på Hembygdsgården i år och detta tack vare att tre föreningar kunde ställa upp och tillsammans dra firandet i land. De andra två föreningarna var Byalaget och Idrottsföreningen.



Midsommarafton

Redan på torsdagskvällen samlades en stor skara för att under støj och glam klä midsommarstången. När detta var gjort viddogs kaffedrickande och alla var nöjda och belättna med sitt värv.

Midsommarafton samlades man ånyo för att bära fram midsommarstången samt resa den på sin plats. Efter en del mödosamt arbete var även detta gjort och till dragspelsmusik av Terese Buhre begynte dansen kring stången ledd av Ingar Möller. De som inte av bland annat åldersskäl kunde dansa passade på att bese de små som dansade kring stången eller att inmundiga kaffe med goda kakor som föreningsmedlemmar hade bakat. Alla verkade att trivas och stämningen var hög. Med andra ord det var som det skulle vara på midsommar.

Midsommardagen var det friluftsgudstjänst på Hembygdsgården som det brukar vara om vädret tillåter och så var fallet i år.

Att midsommarfirandet lyckades att genomföras i år beror främst på att det var fyra organisationer som slog sig samman och genomförde det med stor bravur. De som deltog var således Byalaget, Onslunda IF, Brösarp—Tranås församling samt Hembygdsföreningen.



Midsommar på Hembygdsgården

Foto: Christer Rasmusson

Kulturskatter på Österlen

En resa för alla sinnen

En kulturresa arrangerad i samarbete med Skånes Hembygdsförbund, Albo härads hbf, Färs härads hbf och Othinslunda hbf. Här er-

Fortsättning nästa sida

bjudes pensionärsföreningar i hela Skåne att under en heldagsutflykt besöka Hallsbergs stenar, Onslunda hembygds - borstmuseum och Glimmebodagården. I erbjudandet ingår för- eftermiddagsfika och lunch på Brösarps Gästis.



Ett mycket uppskattat och fullbokat arrangemang under maj månad. Detta var andra säsongen och bokningar har redan kommit för 2011.

Erbjudandet är öppet för alla grupper på mellan 15 - 50 personer.

Information och bokning: Stig-Allan Damm, 0417-420

Borstbindarkurser våren 2011

Borstbindarkurserna börjar med en Introkväll onsdagen den 19 januari kl 19.00 i borstbinderilokalen på Hembygds- och Borstmuseet. Intresseanmälan/Info kan fås av Ronnie tfn 0417-30117 eller 070-5657200.

Borstbindarakademin träffas som vanligt om onsdagskvällarna i borstbinderilokalen.

Årsmöte 2010

Föreningens årsmöte avhålls onsdagen den 2 mars kl 19.00 i församlingshemmet i Onslunda.

Alla medlemmar hälsas välkomna.

Eventuella avsägelser/nomineringar meddelas till valberedningens ordförande Mats Berglund senast den 30 januari tfn 0417-30350



*God jul
och
Ett Gott Nytt År
Önskas*



*Alla våra
Medlemmar
samt De som
stöttat oss under
året*

